

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Внутрішній водопровід

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 305,944 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58066 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 50,746 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ10-39-1 к=0,4	Демонтаж пожежної шафи	100шт	0,03	<u>3191,13</u>	<u>-</u>	96	96	<u>-</u>	<u>42.7880</u>	<u>1,28</u>
					3191,13	-			-	-	-
2	КБ16-26-1 к=0,4	Демонтаж лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>24,84</u>	<u>2,80</u>	25	22	<u>3</u>	<u>0,2680</u>	<u>0,27</u>
					22,04	0,90			1	0,0106	0,01
3	КБ16-16-1 к=0,4	Демонтаж засувки чавунних, діаметром до 65 мм	шт	1	<u>47,02</u>	<u>-</u>	47	47	<u>-</u>	<u>0,5920</u>	<u>0,59</u>
					47,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					168	165	<u>3</u>		<u>2,14</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					168				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					263				
		Всього по розділу 1					263				
		Розділ 2. Протипожежний водопровід									
4	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>8047.62</u> 5979,04	<u>1493.90</u> 347,19	805	598	<u>149</u> 35	<u>71.0100</u> 4,0810	<u>7.1</u> 0,41
5	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>305.71</u> -	<u>-</u> -	3057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C113-90-12	Трійник сталевий Ф50мм	шт	3	<u>77.83</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C113-91-7 варіант 1	Коліно сталеве 90* Ф50мм	шт	6	<u>50.27</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,06	<u>5446.06</u> 4653,73	<u>549.90</u> 136,52	327	279	<u>33</u> 8	<u>55.2700</u> 1,5787	<u>3.32</u> 0,09
9	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	6	<u>137.80</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ16-7-2	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>5446.06</u> 4653,73	<u>549.90</u> 136,52	218	186	<u>22</u> 5	<u>55.2700</u> 1,5787	<u>2.21</u> 0,06
11	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	4	<u>116.67</u> -	<u>-</u> -	467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-901-7	Шафа настінна, розмір 600x1500 мм	шт	3	<u>659.28</u> 508,29	<u>36.53</u> 13,47	1978	1525	<u>110</u> 40	<u>6.4000</u> 0,1638	<u>19.2</u> 0,49
13	& C1514-20-1 варіант 1	Шафа пожежна 600x1500x250мм HW-25-52WKV	шт	3	<u>5103.45</u> -	<u>-</u> -	15310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм (рукав 20м)	шт	3	<u>5879.99</u> 123,21	<u>17.52</u> 5,60	17640	370	<u>53</u> 17	<u>1.4800</u> 0,0665	<u>4.44</u> 0,2
15	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	3	<u>145.07</u> 123,21	<u>17.52</u> 5,60	435	370	<u>53</u> 17	<u>1.4800</u> 0,0665	<u>4.44</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C1630-116-2 варіант 1	Рукав напівжорсткий на катушці, діаметр 25 мм, L=20 м	к-т	3	<u>2818,65</u> -	<u>-</u> -	8456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	2402-3019 варіант 1	Вогнегаситель порошковий ВП-3	шт	6	<u>1103,41</u> -	<u>-</u> -	6620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ17-2-3	Установлення спринклерів	10шт	0,4	<u>1109,13</u> 980,97	<u>-</u> -	444	392	<u>-</u> -	<u>11,4800</u> -	<u>4,59</u> -
19	& C130-649-30 варіант 1	Спринклер	шт	4	<u>1435,84</u> -	<u>-</u> -	5743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							62862	3720	<u>420</u> 122		<u>45,3</u> 1,45
Разом устаткування, грн.							6620				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							260				
Всього устаткування, грн.							6880				
Разом будівельні роботи, грн.							56242				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52102				
всього заробітна плата, грн.							3842				
Загальновиробничі витрати, грн.							2004				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,58				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							598				
Всього будівельні роботи, грн.							58246				

Всього по розділу 2							65126				
Розділ 3. Господарсько-питний водопровід (В1)											
20	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,7	<u>11866,71</u> 7681,96	<u>4183,72</u> 2001,97	8307	5377	<u>2929</u> 1401	<u>89,9000</u> 24,6622	<u>62,93</u> 17,26
21	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	62,93	<u>49,75</u> -	<u>-</u> -	3131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>10541,62</u> 7895,58	<u>2645,01</u> 1234,94	3162	2369	<u>794</u> 370	<u>92,4000</u> 15,1995	<u>27,72</u> 4,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-1690	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм	м	27,87	<u>65,23</u>	-	1818	-	-	-	-
24	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,2	<u>10727,11</u> 9066,25	<u>1659,00</u> 736,92	2145	1813	<u>332</u> 147	<u>106,1000</u> 9,0493	<u>21,22</u> 1,81
25	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	18,76	<u>114,46</u>	-	2147	-	-	-	-
26	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий з американкою 1/2"	шт	45	<u>249,93</u>	-	11247	-	-	-	-
27	C113-2154	Поліетиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	6	<u>296,74</u>	-	1780	-	-	-	-
28	C113-2155	Поліетиленові кульові крани діам. 25 мм	шт	2	<u>384,00</u>	-	768	-	-	-	-
29	C113-2156	Поліетиленові кульові крани діам. 32 мм	шт	1	<u>611,97</u>	-	612	-	-	-	-
30	C113-2111 варіант 2	Гнучке підведення до умивальника, мийки, ванни	шт	25	<u>200,94</u>	-	5024	-	-	-	-
31	C113-2111 варіант 1	Гнучке підведення до змивного бачка	шт	11	<u>200,94</u>	-	2210	-	-	-	-
32	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	22	<u>15,37</u>	-	338	-	-	-	-
33	C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	5	<u>16,60</u>	-	83	-	-	-	-
34	C113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x20 мм	шт	5	<u>21,90</u>	-	110	-	-	-	-
35	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	25	<u>10,58</u>	-	265	-	-	-	-
36	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	5	<u>16,09</u>	-	80	-	-	-	-
37	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	45	<u>66,88</u>	-	3010	-	-	-	-
38	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	45	<u>77,29</u>	-	3478	-	-	-	-
39	C113-1879 варіант 1	Хомут для кріплення трубопроводу діам. 20 мм	шт	16	<u>14,56</u>	-	233	-	-	-	-
40	C113-1880 варіант 1	Хомут для кріплення трубопроводу діам. 25 мм	шт	5	<u>18,43</u>	-	92	-	-	-	-
41	КБ16-26-2	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 50 мм	шт	1	<u>931,17</u> 164,50	<u>59,96</u> 13,14	931	165	<u>60</u> 13	<u>2,0000</u> 0,1561	<u>2</u> 0,16
42	C1630-1455 варіант 1	Водолічильник FLOSTAR M-50	шт	1	<u>5009,17</u>	-	5009	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм (шланг 5м)	шт	1	<u>1175.47</u> 41,87	-	1175	42	-	<u>0.4900</u>	<u>0.49</u>
44	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	7	<u>392.15</u> 231,09	<u>38.53</u> 12,32	2745	1618	<u>270</u> 86	<u>3.0200</u> 0,1463	<u>21.14</u> 1,02
45	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб, діам. 22 мм товщиною 12 мм	м	20	<u>38.76</u> -	-	775	-	-	-	-
46	C113-2443 варіант 1	Ізоляція для труб, діам. 28 мм товщиною 12 мм	м	30	<u>44.88</u> -	-	1346	-	-	-	-
47	C113-2444 варіант 1	Ізоляція для труб, діам. 35 мм товщиною 12 мм	м	20	<u>54.26</u> -	-	1085	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							63106	11384	<u>4385</u> 2017		<u>135.5</u> 24,81
Разом будівельні роботи, грн.							63106				
в тому числі:							47337				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13401				
всього заробітна плата, грн.							7149				
Загальновиробничі витрати, грн.							16,55				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2160				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							70255				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3							70255				
Розділ 4. Водопровід гарячої води (Т3)											
48	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,85	<u>11866.71</u> 7681,96	<u>4183.72</u> 2001,97	10087	6530	<u>3556</u> 1702	<u>89.9000</u> 24,6622	<u>76.42</u> 20,96
49	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	76,415	<u>49.75</u> -	-	3802	-	-	-	-
50	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	20	<u>10.58</u> -	-	212	-	-	-	-
51	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	5	<u>15.37</u> -	-	77	-	-	-	-
52	C113-1799	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	33	<u>66.88</u> -	-	2207	-	-	-	-
53	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	33	<u>77.29</u> -	-	2551	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C113-1879 варіант 1	Хомут для кріплення трубопроводу діам. 20 мм	шт	25	<u>14.56</u>	-	364	-	-	-	-
55	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий з американкою 1/2"	шт	33	<u>249.93</u>	-	8248	-	-	-	-
56	C113-2154	Поліетиленові кульові крани діам. 20 мм	шт	6	<u>296.74</u>	-	1780	-	-	-	-
57	C113-2111 варіант 2	Гнучке підведення до умивальника, мийки, ванни	шт	33	<u>200.94</u>	-	6631	-	-	-	-
58	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	10 м	4	<u>392.15</u>	<u>38.53</u>	1569	924	<u>154</u>	<u>3.0200</u>	<u>12.08</u>
					231,09	12,32			49	0,1463	0,59
59	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб, діам. 22 мм товщиною 12 мм	м	40	<u>38.76</u>	-	1550	-	-	-	-
60	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	1	<u>11711.07</u>	<u>1005.53</u>	11711	10616	<u>1006</u>	<u>129.0700</u>	<u>129.07</u>
		Водонагрівач GORENJE V=100л	шт	3	<u>9653.55</u>	-	28961	-	-	-	-
61	& C130-509-2914 варіант 1	Водонагрівач GORENJE V=50л	шт	2	<u>8628.45</u>	-	17257	-	-	-	-
62	& C130-509-2914 варіант 2	Водонагрівач GORENJE V=30л	шт	2	<u>7062.75</u>	-	14126	-	-	-	-
63	& C130-509-2914 варіант 3	Водонагрівач GORENJE V=15л	шт	3	<u>5741.85</u>	-	17226	-	-	-	-
64	& C130-509-2914 варіант 4	II ПОВЕРХ			-	-			-	-	-
65	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,08	<u>11866.71</u>	<u>4183.72</u>	949	615	<u>335</u>	<u>89.9000</u>	<u>7.19</u>
					7681,96	2001,97			160	24,6622	1,97
66	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	7,19	<u>49.75</u>	-	358	-	-	-	-
67	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>10.58</u>	-	42	-	-	-	-
68	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	4	<u>15.37</u>	-	61	-	-	-	-
69	C1630-1910 варіант 1	Кран кульовий з американкою 1/2"	шт	4	<u>249.93</u>	-	1000	-	-	-	-
70	C113-1879 варіант 1	Хомут для кріплення трубопроводу діам. 20 мм	шт	4	<u>14.56</u>	-	58	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ46-29-8	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,12	<u>26064,89</u>	<u>13186,40</u>	3128	1545	<u>1583</u>	<u>160,2600</u>	<u>19,23</u>
					12878,49	3992,64			479	48,5415	5,82
77	КБ46-29-6	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,24	<u>13521,99</u>	<u>6782,20</u>	3245	1618	<u>1627</u>	<u>83,8700</u>	<u>20,13</u>
					6739,79	2053,55			493	24,9665	5,99
		Разом прямі витрати по розділу 6					6373	3163	<u>3210</u>		<u>39,36</u>
									972		11,81
		Разом будівельні роботи, грн.					6373				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2335				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					801				
		Всього будівельні роботи, грн.					8708				

		Всього по розділу 6					8708				
		Разом прямі витрати по кошторису					282231	38179	<u>13170</u>		<u>459,97</u>
									5365		65,51
		Разом устаткування, грн.					6620				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					260				
		Всього устаткування, грн.					6880				
		Разом будівельні роботи, грн.					275611				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224262				
		всього заробітна плата, грн.					43544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7202				
		Всього будівельні роботи, грн.					299064				

		Всього по кошторису					305944				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					580,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50746				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]